

QUESITO N. 1 DEL 9.1.2019

Sul portale avcpasoe.anticorruzione.it non è possibile creare il PASSOE perchè il sistema mostra il messaggio:CIG 7745394553 non corretto o inesistente. Potreste verificare? Grazie

RISPOSTA

Il CIG è stato perfezionato.

QUESITO N. 2 DEL 10.01.2019

Al punto 7.2 comma a del disciplinare di gara si richiede un fatturato per servizi analoghi di € 210.000 + IVA per ciascuno dei tre esercizi precedenti al bando (2015-2016-2017), mentre al punto 7.3 comma b) si richiede un importo complessivo nei tre anni di € 210.000Potreste gentilmente confermarci che il requisito da rispettare sia € 210.000 complessivi nel triennio 2015-2017, così come richiesto anche nella consultazione di mercato dello scorso novembre? Grazie

RISPOSTA

Il requisito economico-finanziario di cui all'art. 7.2. punto A del Disciplinare di Gara è un refuso e non se ne deve perciò tenere conto.

Il requisito tecnico e professionale di cui all'art. 7.3. punto B del Disciplinare di Gara prevede che "Il concorrente deve aver **eseguito nel triennio**: Servizi analoghi a servizi di assistenza tecnica, manutenzione ed implementazione di software gestionali analoghi di importo complessivo minimo pari a € 210.000,00, IVA esclusa", conformemente a quanto previsto nella previa e prodromica manifestazione di interesse, dove con riferimento al requisito tecnico e professionale era richiesta "elencazione di uno o più servizi di assistenza tecnica, manutenzione ed implementazione di software analoghi a quello oggetto della presente procedura, prestati nell'ultimo triennio, fino a concorrenza dell'importo di € 210.000,00 con l'indicazione degli importi, delle date e dei destinatari, pubblici o privati, dei servizi".